
    
 

Prot. (vedi segnatura)   Data (vedi segnatura) 

 
AVVISO -  Azione:  ESO4.6.A4.  - Inclusione e contrasto alla dispersione 
scolastica 

Sottoazione: ESO4.6.A4.D - Orientamento 
Titolo: Conosci te stesso IC 7! 25-26 – CUP B54D25001210007 

All’Albo online 
All’area di Amministrazione Trasparente 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatoria definitiva - avviso di selezione per 
personale INTERNO/ESTERNO in qualità di Esperti e tutor per la realizzazione dei Moduli PON 
“Conosci te stesso IC 7! 25/26” - CUP B54D25001210007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO AVVISO PUBBLICO MIM – prot. 57173 del 14/04/2025 - Destinazione di risorse 

per percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di primo grado, al fine di 

garantire un’efficace valorizzazione delle potenzialità e dei talenti degli 

studenti e una riduzione della dispersione e dell’abbandono scolastico, 

nell’ambito del Programma Nazionale “PN Scuola e competenze 2021-2027”, 

in attuazione del regolamento (UE) n. 2021/1060”. ; 

VISTA Azione: ESO4.6.A4 - Inclusione e contrasto alla dispersione scolastica - 
Sottoazione: ESO4.6.A4.A - Interventi di ampliamento del tempo scuola, di 
inclusione, di riduzione dei divari di apprendimento e territoriali, di contrasto 
alla dispersione scolastica, inclusi percorsi di motivazione allo studio; 

 

BOIC85600P - A925AB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010317 - 24/10/2025 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da VALENTI ISABELLA



VISTA la candidatura AVVISO - 57173, 14/04/2025, FSE+, Orientamento CANDIDATURA N. 10065 
- prot. MPi n. 91788 del 05/06/2025 assunta al prot. con Ns. prot. 6000 del 05/06/2025; 

 
VISTA la nota autorizzativa Prot. Prot. AOOGABMI. n. 105099 del 19/06/2025 con la 

quale è stato autorizzato il progetto e l’impegno di spesa;  
 
VISTO   l’avviso di selezione in oggetto pubblicato con prot. 9514 del 07/10/2025; 

VISTA    la presenza di candidature entro la data di scadenza dell’avviso in oggetto; 

VISTO    il verbale della Commissione di valutazione assunto al prot.n. 10070 del 20/10/2025  

PRESO ATTO   che, alla data di scadenza del termine fissato per la presentazione dei reclami, non sono   
pervenuti reclami in merito alla graduatoria provvisoria, si procede all’approvazione della 
graduatoria definitiva. 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento,  

DECRETA 

la pubblicazione data odierna, all’Albo online di Istituto e nella relativa sezione di Amministrazione 
Trasparente della seguente graduatoria definitiva relativa al bando in oggetto: 

 

MODULI - Conosci te stesso IC 7! 25-26 
 

Codice e Titolo del Modulo Cognome e 
nome 

Candidato per 
(Esperto/Tutor) 

Punti 
assegnati 

Ore 
assegnate 

88087 - Orientamento per scuole secondarie di 
primo grado (Seminar buon cibo 

ALTIERI 
CRISTINA 

Tutor (orto) 20    10 ORE  

88087 - Orientamento per scuole secondarie di 
primo grado (Seminar buon cibo 

ZUFFA 
DANIELE 

 

Esperto (orto) 
 

 
28 

     
   10 ORE 

88087 - Orientamento per scuole secondarie di 
primo grado (Seminar buon cibo 

GONI 
GIUSEPPE 

Esperto 
(cucina) 

20 20 ORE 

88087 - Orientamento per scuole secondarie di 
primo grado (Seminar buon cibo 

DAL MONTE 
CASONI 
ALESSANDRA 

Tutor (cucina) 29 20  ORE 

88088 - Orientamento per scuole secondarie di 
primo grado (STEM 4 me) 

GARBESI ANNA  

Esperto 
 

Tutor 

 
42 

 
 

 
15 ORE 

 
15 ORE 

88088 - Orientamento per scuole secondarie di 
primo grado (STEM 4 me) 

MARCUCCI 
LUCIANO 

 

Esperto 
 

Tutor 

 
25  

 
15 ORE 

 
15 ORE 

88090 - Orientamento per scuole secondarie di 
primo grado (Music4all) 

DI LALLO 
EMANUELA 

Tutor 
(recitazione) 
 

Tutor  
(danza) 

 
 

13 

     
    15 ORE 
 
    10 ORE 
 

88090 - Orientamento per scuole secondarie di 
primo grado (Music4all) 

VITTUARI 
LUANA 

Esperto (danza) 

Tutor 
(spettacolo finale) 

           
31 

    10 ORE 
 
     5 ORE 
 

 Firmato digitalmente da VALENTI ISABELLA



Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, 
ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e 
di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 
 

Il Presidente 
La Dirigente Scolastica 

F.to Prof.ssa Isabella VALENTI 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i.e norme collegate, il quale sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa 

 

Firmato digitalmente da VALENTI ISABELLA


		2025-10-25T07:57:14+0000
	ISABELLA VALENTI




